Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/4 standardpro.com
V: 06-02-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

69622 L3CBX-2LP35P-Q/TW-BT 35 4 305 123 4 340 124 4 375 125 4 375 125 35 W / 5 000 K
69623 L3CBX-4LP45P-Q/TW-BT 45 5 850 130 5 895 131 5 940 132 5 940 132 45 W / 5 000 K
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
ID
unique
DLC
Watts
(W)
Volts
(VAC)
Temp. de
couleur
 (K)1
Flux
lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie L70
(hrs)3
Heures
testées LM-
80 (hrs)3
Gradation
(Oui/Non)
FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
1'x4'
69621 L3CBX-1LP30P-Q/TW-BT S-9FAZ12 30 120-347 3 000 - 5 000 3 810 127 80+ 190 000 9 000 Oui 0.90 20 24
2'x2'
69622 L3CBX-2LP35P-Q/TW-BT S-YL1K40 35 120-347 3 000 - 5 000 4 305 123 80+ 190 000 9 000 Oui 0.90 20 24
2'x4'
69623 L3CBX-4LP45P-Q/TW-BT S-BTIWR4 45 120-347 3 000 - 5 000 5 850 130 80+ 190 000 9 000 Oui 0.90 20 24
1 �Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 3 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
4 L’emballage standard est 2 unités par caisse sans boîte individuelle
Code de
commande
Type Compatible
avec
70184 Ensemble pour montage en surface 1'x4'
70185 Ensemble pour montage en surface  2'x2'
70186 Ensemble pour montage en surface 2'x4'
63490 Ensemble pour plafond de gypse 1'x4'
67164 Ensemble pour plafond de gypse 2'x2'
63491 Ensemble pour plafond de gypse 2'x4'
Code de
commande
Type
69731 Détecteur de mouvement IRP enfichable
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES INTELLIGENTS
VUE DE HAUTVUE DE CÔTÉ
0'
5'
10'
15'
16' 16'8' 8'0'
Height: 15 ft (4.6 m)
Hauteur : 15 pi (4.6 m)
SIDE VIEW / VUE DE CÔTÉ TOP VIEW / VUE DE HAUT
16'
8'